АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ

ст. Хоперская

№ S3 -р

О принятии в муниципальную собственность
приобретенных основных средств

На основании Устава Хоперского сельского поселения Тихорецкого
района», распоряжения № 70-р от 12 ноября 2018 года «О реализации учетной
политики в администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого

%

района», протокола заседания комиссии по поступлению активов
от «20» февраля 2025 года № 2

1. Бухгалтеру администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района Федотовой О.А. принять в муниципальную собственность
и отразить имущество (калькулятор) на балансе учреждения в соответствии с
действующими нормативными документами.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района С.Ю. Писанов